[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 28 » ноября  2014 года  № 52

                 городской поселок имени Свердлова

	О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 05.06.2013 № 36 «Об утверждении Положений об Общественном совете и о старосте сельских населенных пунктов на части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», статьей 9 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 05 июня 2013 года № 36 «Об утверждении Положений об Общественном совете и о старосте сельских населенных пунктов на части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 3 к решению совета депутатов от 05 июня 2013 года № 36 «Об утверждении Положений об Общественном совете и о старосте сельских населенных пунктов на части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские Вести» (приложение «Невский Берег») и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку совета депутатов.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                                                 В.А.Тыртов
Приложение

       к решению совета депутатов МО

 «Свердловское городское поселение»
        от « 28 » ноября 2014 г.   № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

сельских населенных пунктов муниципального образования «Свердловское городское поселение», образующих часть территории поселения, на которой осуществляет свою деятельность Общественный совет

	№ п/п
	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма представительства в Общественном совете
	Количество
зарегистрированных

граждан

	1.
	 деревня Невский парклесхоз

поселок Красная Заря

	1

4

	153

	2.
	деревня Островки

	3

	71

	3.
	деревня Новосаратовка

	5

	472